

Årsredovisning

för

Idé & Projektdesign i Västerås AB

556639-1552

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Öholm, Styrelseledamot

2025-02-21

Styrelsen för Idé & Projektdesign i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggfrågor, projektutveckling och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 049	726	454	1 353
Resultat efter finansiella poster	445	298	-168	421
Soliditet (%)	99	98	98	98

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret i samband med ökad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	7 049 917	298 338	7 458 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extra stämma			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			298 338	-298 338	0
Årets resultat				388 796	388 796
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	6 848 255	388 796	7 347 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 848 255
årets vinst	388 796
	7 237 051
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 800 kronor per aktie)	3 800 000
i ny räkning överföres	3 437 051
	7 237 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 049 253	725 735
Övriga rörelseintäkter		212 023	0
Summa rörelseintäkter		1 261 276	725 735
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-366 913	-181 956
Personalkostnader	2	-630 615	-442 891
Summa rörelsekostnader		-997 528	-624 847
Rörelseresultat		263 748	100 888
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		106 683	79 635
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 014	1 735
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		73 048	116 080
Summa finansiella poster		181 745	197 450
Resultat efter finansiella poster		445 493	298 338
Resultat före skatt		445 493	298 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 697	0
Årets resultat		388 796	298 338

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 013	220 353
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 990 873	1 990 873
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	803 054	973 054
Andra långfristiga fordringar	6	3 081 546	3 499 282
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 925 486	6 683 562
Summa anläggningstillgångar		5 925 486	6 683 562

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		261 609	179 334
Övriga fordringar		42 207	176 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 597	85 138
Summa kortfristiga fordringar		496 413	441 121

Kassa och bank

Kassa och bank		1 020 031	448 670
Summa kassa och bank		1 020 031	448 670
Summa omsättningstillgångar		1 516 444	889 791

SUMMA TILLGÅNGAR

7 441 930

7 573 353

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 848 255

7 049 918

Årets resultat

388 796

298 338

Summa fritt eget kapital

7 237 051

7 348 256

Summa eget kapital

7 347 051

7 458 256

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 124

17 431

Övriga skulder

62 535

67 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 220

30 000

Summa kortfristiga skulder

94 879

115 097

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 441 930

7 573 353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 353	220 353
Återbetalt aktieägartillskott	-170 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 013	220 353
Utgående redovisat värde	50 013	220 353

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 990 873	1 990 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 990 873	1 990 873
Utgående redovisat värde	1 990 873	1 990 873

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	973 054	873 144
Årets anskaffningar/omklassificering	0	99 910
Återbetalt aktieägartillskott	-170 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803 054	973 054
Utgående redovisat värde	803 054	973 054

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 572 330	3 572 330
Avgående fordringar	-490 784	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 081 546	3 572 330
Ingående nedskrivningar	-73 048	-45 539
Återförda nedskrivningar	73 048	0
Årets nedskrivningar	0	-27 509
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-73 048
Utgående redovisat värde	3 081 546	3 499 282

Västerås 2025-02-11

Kenneth Öholm
Kenneth Öholm